2,

LICEO SCIENTIFICO STATALE

UNIONE EUROPEA
By

Licei

Ll A ¢ - 9%
ﬁ?ﬁ‘;ﬂdﬂ ENRICOMATTEI
CASTROVILLARI

LICRO SCIENTIFICO LICEO LINGUISTICO LICEO DELLE SCIENZE APPLICATE

prot. Z.?Z&.Q.../CM/ DEL,A@,[.@.?#MG

prof.ssa Donato Maria Clara - Al DSGA - All’ Albo della Scuola

Oggetto: prof.ssa Donato Maria Clara - Nomina 1° Collaboratore def D. S., deleghe — a. s. 2016/2017
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI gli articoli 1, 2, 4, 5, 25, 40 e 40 bis del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, come modificato
dall'articolo 34 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;
VISTO I'art. 34 del vigente CCNL;
VISTA legge 107/2015
DECRETA
La S.V. & nominata 1° collaboratore del Dirigente Scolastico, per I'a. s. 2016/2017; alla $.V. sono assegnate
le seguenti deleghe:
1. Firmare atti didattici e di ordinaria amministrazione in caso di assenza o impedimento del DS;
2. Organizzare le attivita scolastiche provvedendo anche al coordinamento e alla gestione delle
problematiche logistiche di tutte le attivita aggiuntive ed extra curriculari;
3. Supportare il Dirigente Scolastico nei rapporti dell’Istituto scolastico con Enti, Associazioni, e strutture
del territorio nonché con i superiori uffici provinciali e regionali;
4. In collaborazione con la prof.ssa :Patrizia Pastore:
- Gestire le sostituzioni del personale docente assente;
- Gestire gli ingressi ritardati e/o le uscite anticipate degli alunni;
Vigilare sul rispetto del regolamento ¢'Istituto;
Calendarizzare le riunioni degli Organi Collegiali adattando il piano delle attivita a situazioni contingenti;
Organizzare e coordinare gli esami di stato, integrativi e di idoneita;
Collaborazione con la DSGA
Per I'incarico affidatole, aifa S.V. sara riconosciuto un compenso incentivante da stabilirsi in
contrattazione d'Istituto. Il compenso avra carattere di natura forfetaria, ma ai fini della liquidazione dovra
essere rapportato ad ore. Alla S.V., anche in caso di prestazione di un n. di ore maggiore a quelle
assegnate, non potra essere corrisposto un compenso superiore a quello stabilito in contrattazione, fatte
salve le clausole di salvaguardia e di possibili correzioni a consuntivo, concordate o da concordarsi in
contrattazione medesima. LaS. V., pertanto, entro il 10 giugno 2017, produrra una dettagliata relazione
del lavoro svolto da cui si dovrd evincere che:-
- Hasvolto i compiti assegnati in orario non coincidente a quello di servizio;
- Ha svolto almeno un n. di ore pari a quelle che Le saranno assegnate in contrattazione d'istituto.

N e w

If Dirigente Scolastico

firma per accettazio?m D,O;.{) }&&Q[ﬁbk)

VIALE DELLE QUERCE ~ 87012 CASTROVILLARL (CS)
Cop.Mrcc. CSPSo5000R - Cob. Fisc.: 83002340780 - TEL.0981.1989913 -FAX 0981.491864
wwiv liceomattel.it cspsosooor@istruzione.it - cspsoso00r@pec.istruzione.it




